1 Bu yazı, “Değerler Eğitimi Dergisi, Cilt 1, No 4, s. 73-98, Ekim 2003”te yayınlanan makalenin giriş bölümünün kısmen gözden geçirilerek düzenlenmiş halidir.

2 İslam medeniyetinin başlangıcından yaklaşık olarak 1038 (Hicri 430) yılına kadar, dönemin ilimler tasnifini kullanırsak, aklî ve naklî ilimlerin yazıya geçen
kültürünün haritasını çıkaran bu eserde, ilimler konularına, bilim dallarına göre ayrılmakta, müelliflerinden bahsedilmekte, ayrıca eserlerin dünyada hangi yazma
kütüphanelerinde nüshalarının mevcut olduğu hakkında çeşitli bilgiler de verilmektedir.